
Weekend w Toruniu 

 

Nadchodzący weekend w Toruniu upłynie jeszcze w klimacie świąt Bożego
Narodzenia za sprawą piątkowego kolędowania w Baju i przy szopce,
sobotniego Orszaku Trzech Króli czy imprez niedzielnych: Rodzinnego
Wieczoru Kolęd w Ratuszu Staromiejskim czy koncertu Sary Pach w Dworze
Artusa. Ale są też inne, ciekawe propozycje, jak koncert American Pops na
Jordankach czy spektakl Mulholland Drive w Teatrze Horzycy, oparty na
twórczości Davida Lyncha.

PIĄTEK 5 stycznia

godz. 15:30-18:00 Konsultacje fotograficzne, także 26.01., WOAK, ul.
Szpitalna 8
Indywidualne zajęcia warsztatowe dla osób amatorsko uprawiających fotografię
artystyczną. Konsultacje prowadzi Stanisław Jasiński, udział bezpłatny.
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godz. 16:00 Kolędowanie przy szopce, Rynek Nowomiejski
Zespoły: "Psotki i Śmieszki", "Let's Sing", "eRzetWu"

godz. 17:00 Koncert kolęd i aukcja charytatywna, teatr Baj Pomorski
Aukcja charytatywna i koncert kolęd w wykonaniu rodziców i pracowników SP26.
Dochód z wydarzenia jest przeznaczony na wyposażenie szkolnej Sali Poznawania
Świata dla uczniów z głęboką niepełnosprawnością.

godz. 19:00 American Pops Concert, koncert TOS, CKK Jordanki
Karnawałowa zabawa w stylu „American Pops”. Przeboje muzyki filmowej, teatrów
muzycznych Broadwayu, jazzu i lekkiej symfoniki pióra najwybitniejszych
kompozytorów amerykańskich. W programie m.in. Loewe/Bennett - Suita z “My Fair
Lady”, A.Copland - Wariacje na temat “Shaker’s Melody” z baletu “Appalachian
Spring”, A.L. Webber/Mancini - Tematy z musicalu “Jesus Christ Superstar”, A.L.
Webber/Lowden - Tematy z musicalu “Evita”, L. Bernstein/Mason - Suita z “West Side
Story”, arr. Reidel/Smolij - muzyka z filmu „Ben Hur”. Dyrygujący Toruńską Orkiestrą
Symfoniczną Mariusz Smolij rozbawi nas anegdot oraz historyjkami związanymi z
wykonywaną muzyką. Bilety: 50 zł, 40 zł ulgowy można zakupić w kasie CKK Jordanki
czynnej od wtorku do soboty w godzinach 13:00-19:00 oraz na stronie www.tos.art.pl

SOBOTA 6 stycznia

godz. 12:00 Orszak Trzech Króli, Rynek Staromiejski - Nowomiejski
Orszak przejdzie ulicami toruńskiej starówki. Parada rozpocznie się w okolicy
pomnika Mikołaja Kopernika, a zakończy na Rynku Nowomiejskim. W tym roku
oprócz kolorowego pochodu, orkiestry dętej, grup rekonstrukcyjnych i śpiewających

http://www.tos.art.pl


aniołów, paradę ubarwią trzy olbrzymie postaci królów, nawiązujące do hiszpańskich
gigantes. Zwieńczeniem parady będzie prezentacja Bożonarodzeniowych Jasełek, a
także koncert zespołu Synowie. Jak co roku nie zabraknie miłego hiszpańskiego
akcentu – słodyczy dla najmłodszych. W programie także konkurs „Jasełkowy zawrót
głowy”, w którym na uczestników czekają atrakcyjne nagrody.

godz. 17:30 Hokej: Nesta Mires Toruń - Hokej Poznań, Tor-Tor ul.Bema
23/29
Mecz 19. kolejki I Ligi Hokeja 2017/2018. Bilet normalny jednorazowy – 12 zł, ulgowy
jednorazowy – 8 zł, karnet na cały sezon łącznie z meczami fazy play-off – 120 zł

godz. 18:00 Tre Voci – Koncert Noworoczny, Dwór Artusa
Voytek Soko, Mikołaj Adamczak i Miłosz Gałaj  - trzech tenorów i największe arie
operowe, słynne motywy filmowe, wzruszające melodie świąteczne i nieśmiertelne
hity rozrywkowe, a wszystko w klasycznych aranżacjach. Artystom towarzyszyć
będzie kwartet smyczkowy 2BeQuartet oraz znakomity pianista Darek Tarczewski.
Bilety: 65 zł ulgowy, 70 zł normalny

godz. 18:00 Futsal: FC Toruń - AZS UŚ Katowice, hala UCS UMK, ul. Św.
Józefa 17
Mecz 12. kolejki Polskiej Futsal Ekstraklasy sezonu 2017/2018

godz. 18:00 Unihokej: TLU Kala Izolacje Toruń - UKS Wiatr Ludźmierz, hala
IV LO, ul. Warszawska 1/5
Pierwszy mecz 1/8 mistrzostw Polski w unihokeju. Wstęp wolny



NIEDZIELA 7 stycznia

godz. 9:30 Unihokej: TLU Kala Izolacje Toruń - UKS Wiatr Ludźmierz, hala IV
LO, ul. Warszawska 1/5
Drugi mecz 1/8 mistrzostw Polski w unihokeju. Wstęp wolny

godz. 11:00-17:00 Hokej na trawie: turniej halowy, Arena Toruń - hala
boczna, ul. Bema
W ostatnim turnieju eliminacyjnym do finału rozgrywek halowych podopieczni Piotra
Żółtowskiego zmierzą się z ZSMS Poznań oraz AZS AWF. Po trzech turniejach
eliminacyjnych, w których każda z drużyn rozegrała po sześć spotkań na czele tabeli
znajduje się obrońca mistrzowskiego tytułu - Pomorzanin Toruń. Gospodarzom
niedzielnego turnieju do awansu do finału wystarczy jeden punkt.

11.00 Warta Poznań - MKS Środa Wielkopolska
12:05 ZSMS Poznań - Pomorzanin Toruń
13:10 MKS Środa Wielkopolska - AZS AWF Poznań
14:15 ZSMS Poznań - Warta Poznań
15:20 Pomorzanin Toruń - AZS AWF Poznań

godz. 17:00 Klatka dla ptaków, reż. Andrzej Strzelecki, CKK Jordanki
Spektakl ukazuje konfrontację dwóch różnych światów i punktów widzenia. Grzegorz
i Albin prowadzą klub, jednak sielankowe życie zaburza wizyta przyszłych teściów ich
syna. Rodzice Młodego nie należą do klasycznego modelu rodziny, więc to spotkanie
przysporzy wielu problemów i nieprzewidzianych sytuacji. Zwłaszcza, że teść to
bardzo konserwatywny polityk. Obsada: Tomasz Sapryk, Wojciech Raszewski,
Jarosław Gajewski, Witold Dębicki, Marek Kaliszuk, Małgorzata Rudzka, Joanna
Kurowska, Olga Kalicka/Joanna Balas. Bilety: 70, 95, 110 , 130 zł dostępne: CKK
Jordanki, biletyna.pl, kupbilecik.pl. Rezerwacja tel.: 605-555-676. Organizator:
Impresariat Artystyczny Adria



godz. 17:30 Hokej: Nesta Mires Toruń - Hokej Poznań, Tor-Tor, ul. Bema
Mecz 20. kolejki I Ligi Hokeja 2017/2018. Bilet normalny jednorazowy – 12 zł, ulgowy
jednorazowy – 8 zł, karnet na cały sezon łącznie z meczami fazy play-off – 120 zł.
Bilet weekendowy na 2 mecze rozgrywane jednego weekendu: normalny – 20 zł,
ulgowy – 12 zł. Ulgowy przysługuje kobietom, dzieciom od lat 7, młodzieży szkolnej,
studentom do 26 roku życia, emerytom oraz rencistom

godz. 18:00 Sara Pach – koncert bożonarodzeniowy, Dwór Artusa
Kolędy i piosenki, które wszystkim kojarzą się z Bożym Narodzeniem. Koncert będzie
też okazją do posłuchania nowych wersji dobrze nam znanych świątecznych utworów
– zarówno tych bardziej klasycznych, jak i z gatunku muzyki pop. O magiczną
atmosferę zadba artystka, razem ze swoim muzykami: Igorem Nowickim i
Nikodemem Wróbel. Bilety: 20 zł ulgowy, 25 zł normalny

godz. 19:00 Mulholland Drive - premiera, Teatr Horzycy
Inaugurujemy cykl działań, podczas których chcemy eksplorować język artystyczny



na pograniczu teatru i filmu oraz poszukiwać nowych sposobów komunikacji z
publicznością. Dzięki współpracy z Fundacją Tumult otwarciem projektu będzie
wyjątkowe wydarzenie – spektakl na podstawie kultowego filmu Davida Lyncha
,,Mulholland Drive”, który wciąga widzów w pogmatwany, intrygujący, pełen
tajemnic i erotyzmu świat. Sceny spektaklu będą odbywały się w kameralnych
przestrzeniach, w kulisach, w salach prób, na korytarzach teatru. Do projektu
zaprosiliśmy troje młodych  reżyserów filmowych, którzy swoje doświadczenie, wizję
i wrażliwość artystyczną skonfrontują z przestrzenią teatru. Katarzyna Trzaska,
Edyta Wróblewska i Maciej Marczewski wraz aktorami Teatru Horzycy przygotują
sceny inspirowane trzema wątkami z „Mulholland Drive”. W spektaklu zostaną
podjęte zarówno wątki kryminalne, jak i miłosne oraz temat badania granic
pomiędzy prawdą a fikcją, rzeczywistością a teatrem. Ilość spektakli jest
ograniczona. Bilety: 45 zł, ulgowy 35 zł.
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